

GMINA ŁABUNIE
ul. Zamojska 50, 22-437 Łabunie
NIP 922-29-43-356
REGON 950368517

Projekt pn. „Energia słoneczna na terenie Gminy Łabunie”
współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Łabunie, dnia 30 lipca 2021 roku

Znak postępowania: ZP.271.4.2021

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych oraz kolektorów słonecznych na terenie Gminy Łabunie”.

A. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający: Gmina Łabunie, 22-437 Łabunie, ul. Zamojska 50, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytania z dnia 21.07.2021 r.

1. Prosimy o potwierdzenie, że obiekty nie są zabytkami ani nie leżą pod ochroną konserwatorską.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że obiekty nie są zabytkami ani nie leżą pod ochroną konserwatorską.

2. Czy Zamawiający przewiduje montaż instalacji w budynkach o powierzchni powyżej 300 m²? Jeśli tak prosimy o uwzględnienie odpowiednich stawek VAT w formularzu (VAT dzielony 8 i 23%).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie przewiduje montażu instalacji w budynkach o powierzchni powyżej 300 m².

3. Prosimy o potwierdzenie, że zakres harmonogramu zostanie ustalony w uzgodnieniu Zamawiającego i Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z § 4 ust. 1 Projektu umowy.

4. Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Wykonawcy leży obowiązek wystawienia faktury za wykonane prace zgodnie z obowiązującymi przepisami.

ODPOWIEDŹ:

Wykonawca ma obowiązek wystawienia faktury zgodnie z zapisami umowy. Jeżeli w ocenie Wykonawcy zapisy umowy naruszają przepisy powszechnie obowiązujące w zakresie momentu powstania obowiązku podatkowego, prosimy o dokładną

Projekt pn. „Energia słoneczna na terenie Gminy Łabunie”
współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

informację o tym, który zapis umowy narusza przepisy prawa (precyzyjnie wskazane przez Wykonawcę).

5. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku rezygnacji w udziału w projekcie Beneficjentów w końcowym etapie prac rozważanym może być wydłużenie terminu realizacji danego zadania.

ODPOWIEDŹ:

Pełny katalog zmian umowy wskazany jest w § 16 umowy i art. 454 i 455 ustawy Pzp. Jeżeli opisana w pytaniu sytuacja wypełni przesłanki zmiany umowy wskazane w § 16, zmiana umowy będzie możliwa. Zamawiający nie jest w stanie przed zapoznaniem się z ze szczegółami stanu faktycznego stanowiącego podstawę do wniosku o zmianę umowy (np. powód ich wystąpienia, skutki dla wysokości wynagrodzenia wykonawcy itp.) rozstrzygnąć czy stan ten odpowiada przesłankom wskazanym w § 16 umowy i art. 454 i 455 ustawy Pzp.

6. Prosimy o informacje na jakim etapie postępowania lub inwestycji Wykonawca powinien przedstawić Zamawiającemu potwierdzenie dotyczące zatrudnienia osób na umowę o pracę oraz jakie dokumenty będą wymagane.

ODPOWIEDŹ:

Obowiązkiem Wykonawcy jest przestrzeganie przepisów Kodeksu Pracy. Zamawiający nie stawia żadnych dodatkowych wymogów w tym zakresie.

7. Czy Zamawiający akceptuje fakt obciążenia kosztami niezasadnego wezwania serwisu w sytuacji, w której zgłoszenie serwisowe nie obejmowało elementów instalacji zamontowanej przez Wykonawcę? Wykonawcy niejednokrotnie spotykają się z sytuacją, w której wezwania serwisowe nie obejmują uszkodzeń związanych z wykonywaną instalacją, a zgłoszeniu podlegają wady instalacji nieobjętych zamówieniem, należących do beneficjenta. Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie we wzorze umowy zapisu o możliwości obciążenia Zamawiającego odpowiedzialnością za niezasadne wykonanie serwisu w przypadku zgłoszenia wady niewykonanej przez Wykonawcę instalacji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wezwie Wykonawcę do przeglądu „na żądanie” każdorazowo po stwierdzeniu nieprawidłowości. W sytuacji bezzasadnego wezwania serwisu koszty te ponosić będzie Użytkownik. Po stronie Wykonawcy jest uzasadnienie, że wezwanie serwisu było bezzasadne. Wykonawca powinien wykonywać czynności serwisowe w obecności mieszkańca, który zgłaszał usterkę lub osoby przez niego upoważnionej. Wykonawca ma obowiązek sporządzić szczegółowy protokół z przebiegu czynności serwisowych wykonanych w czasie wizyty oraz

Projekt pn. „Energia słoneczna na terenie Gminy Łabunie”
współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

dokumentację fotograficzną. Protokół z czynności serwisowych powinien podpisać mieszkaniec lub inna osoba przez niego upoważniona.

8. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości złożenia ryczałtowej kalkulacji kosztów usunięcia najczęściej występujących usterek lub wad nieobjętych rękojmią lub gwarancją. Przyjęcie takiego rozwiązania w znaczący sposób obniży potencjalne koszty naprawy pozagwarancyjnej, z uwagi na brak konieczności uwzględnienia w kalkulacji kosztów dwukrotnego przejazdu na miejsce usterki, jednocześnie przyspieszając proces naprawy – serwisanci przystępują od razu do analizy uszkodzeń, nie wyceniając usterek.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. Kwestie uzgodnienia kosztów napraw nieobjętych gwarancją leżą poza niniejszym postępowaniem. Za zgodą Zamawiającego po zakończeniu realizacji zadania Wykonawca może opracować informację dotyczącą kosztów usunięcia najczęściej występujących usterek lub wad nie objętych gwarancją lub rękojmią oraz ryczałtowych kosztów ich usuwania.

9. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści ewentualne wydłużenie terminu realizacji zadania w przypadku braku dostępności urządzeń, jeśli brak dostępności zostanie odpowiednio potwierdzony i nie był do przewidzenia na etapie składania oferty oraz podpisywania umowy.

ODPOWIEDŹ:

Pełny katalog zmian umowy wskazany jest w § 16 umowy i art. 454 i 455 ustawy Pzp. Jeżeli opisana w pytaniu sytuacja wypełni przesłanki zmiany umowy wskazane w § 16, zmiana umowy będzie możliwa. Zamawiający nie jest w stanie przed zapoznaniem się z ze szczegółami stanu faktycznego stanowiącego podstawę do wniosku o zmianę umowy (np. powód ich wystąpienia, skutki dla wysokości wynagrodzenia wykonawcy itp.) rozstrzygnąć czy stan ten odpowiada przesłankom wskazanym w § 16 umowy i art. 454 i 455 ustawy Pzp.

10. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku gdy umowa posiada zapisy nie zgodne z obowiązującym prawem to wiążące dla stron są zapisy aktualnych przepisów.

ODPOWIEDŹ:

Zapisy umowy są zgodne z obowiązującym prawem. Jeżeli w ocenie Wykonawcy zapisy umowy naruszają przepisy powszechnie obowiązujące prosimy o dokładną informację o tym, który zapis umowy narusza przepisy prawa (precyzyjnie wskazane przez Wykonawcę).

Projekt pn. „Energia słoneczna na terenie Gminy Łabunie”
współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

11. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca ma obowiązek wystawić fakturę zgodnie z Dziennikiem Urzędowym Ministra Finansów - Interpretacja ogólna nr PT3.8101.41.2015.AEW.2016.AMT.141 Ministra Finansów z dnia 1 kwietnia 2016r lub jego aktualizacjami.

ODPOWIEDŹ:

Wykonawca ma obowiązek wystawienia faktury zgodnie z zapisami umowy. Jeżeli w ocenie Wykonawcy zapisy umowy naruszają przepisy powszechnie obowiązujące w zakresie momentu powstania obowiązku podatkowego prosimy o dokładną informację o tym, który zapis umowy narusza przepisy prawa (precyzyjnie wskazane przez Wykonawcę).

12. Prosimy o potwierdzenie, że za datę dostawy/wykonania usługi uznaje się datę zgłoszenia gotowości do odbioru, zgodnie z Dziennikiem Urzędowym Ministra Finansów - Interpretacja ogólna nr PT3.8101.41.2015.AEW.2016.AMT.141 Ministra Finansów z dnia 1 kwietnia 2016r.

ODPOWIEDŹ:

Odpowiedź na pytanie znajduje się w § 2 ust. 1 Projektu umowy.

13. Zamawiający w rozdziale 7 SWZ przewidział, że wykonawca, który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych (art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy p.z.p.). Proszę o wyjaśnienie, czy w świetle pozostałych zapisów Specyfikacji wykluczeniu podlega Wykonawca, który uzyskał zamówienie na podstawie przepisów ustawy, a następnie Zamawiający odstąpił od umowy o realizację przedmiotowego zamówienia na podstawie takich okoliczności, że Wykonawca nie rozpoczął prac lub przerwał prace i nie wznowił ich mimo wezwań Zamawiającego, a naruszenie obowiązków zostało stwierdzone prawomocnym wyrokiem sądu?"

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż ocena podstaw wykluczenia odbywa się na etapie oceny i badania ofert. Zamawiający nie dokonuje przed terminem składania ofert oceny konkretnego stanu faktycznego z punktu widzenia spełniania podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu.

14. Czy, w świetle przewidzenia przez Zamawiającego w rozdziale 7 SWZ przesłanki wykluczenia z art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy p.z.p Wykonawca, który został wykluczony z postępowania z powodu zawinionego poważnego naruszenia

Projekt pn. „Energia słoneczna na terenie Gminy Łabunie”
współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

obowiązków zawodowych w innym postępowaniu prawomocnym wyrokiem sądu powinien odpowiedzieć twierdząco na pytanie JEDZ „Czy wykonawca jest winien poważnego wykroczenia zawodowego?”?

ODPOWIEDŹ:

Obowiązkiem Wykonawcy jest przekazanie w JEDZ informacji zgodnie ze stanem faktycznym.

Pytania dotyczące instalacji solarnych:

15. Prosimy o potwierdzenie że do obowiązków mieszkańca w zakresie montażu instalacji kolektorów słonecznych jest doprowadzenie rur ciepłej wody użytkowej, centralnego ogrzewania i zimnej wody do miejsca montażu instalacji oraz zainstalowanie podwójnego gniazda elektrycznego zabezpieczone zgodnie z przepisami oraz z poprawnie wykonanym uziemieniem.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że do obowiązku mieszkańca należy doprowadzenie rur ciepłej wody użytkowej, centralnego ogrzewania i zimnej wody do pomieszczenia montażu zasobnika i sterownika instalacji solarnej oraz zainstalowanie podwójnego gniazda elektrycznego zabezpieczone zgodnie z przepisami oraz z poprawnie wykonanym uziemieniem.

16. Prosimy o doprecyzowanie czy zgodnie ze schematem podpięcie węzownicy wraz z pozostałymi elementami jak pompa, armatura, rury, jest dodatkową opcją, czyli nie prace te nie są objęte przedmiotem zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że podpięcie węzownicy wraz z pozostałymi elementami jak pompa, armatura, rury, są objęte przedmiotem zamówienia.

17. Prosimy o podanie ilości instalacji kolektorów słonecznych wymaganych do podłączenia do monitoringu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że 100% instalacji kolektorów słonecznych jest wymaganych do podłączenia do monitoringu.

18. Prosimy o potwierdzenie, że zapewnienie odpowiedniego dostępu sieci Internetowej dla podłączenia instalacji kolektorów słonecznych do monitoringu, leży po stronie Mieszkańca.

ODPOWIEDŹ:

Projekt pn. „Energia słoneczna na terenie Gminy Łabunie”
współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 2.5 projektu technicznego - Moduł komunikacyjny i monitoring, do zadań Wykonawcy „Należy utworzyć system/serwis zbierający dane o produkcji energii w instalacjach tj. agregację danych o produkcji energii przez użytkowników instalacji. W budynkach, w których nie ma dostępu do Internetu należy taki dostęp zapewnić na okres trwałości. Stworzony system/serwis ma umożliwić użytkownikowi instalacji m.in. odczyty liczników, wskazywać stan rozliczeń.”

19. Prosimy o potwierdzenie, że montaż i dostawa grzałki dla instalacji solarnych nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że montaż i dostawa grzałki dla instalacji solarnych jest objęta przedmiotem zamówienia

20. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga reduktora ciśnienia w każdej instalacji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że wymaga reduktora ciśnienia w każdej instalacji.

21. Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli sterownik solarny ma wbudowaną pamięć nie ma obowiązku montowania dodatkowej kasty pamięci SD lub micro SD.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że jeżeli sterownik solarny ma wbudowaną pamięć nie ma obowiązku montowania dodatkowej karty pamięci SD lub micro SD.

22. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku montażu instalacji na gruncie to po stronie Beneficjenta leży przygotowanie podłoża, wykopy i obciążenia dla konstrukcji zgodnie z zaleceniami Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że w przypadku montażu instalacji na gruncie to po stronie Wykonawcy leży obowiązek wykonania powyższych prac

23. Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemowego rurociągu solarnego z rurą przewodową ze stali nierdzewnej DN16 w izolacji PES o grubości min. 13 mm oraz parametrem lambda 0,035 W/(mK) w temp 0°C oraz wytrzymałości temperaturowej 150stC, zabezpieczonej w specjalnym płaczu ochronnym chroniącym przed UV oraz zgrzewanej na każdym końcu termo kurczem zabezpieczającym przed dostawaniem się wilgoci.

Projekt pn. „Energia słoneczna na terenie Gminy Łabunie”
współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją techniczną pkt 2.7 Orurowanie obiegu kolektorów słonecznych:

„Należy zastosować elastyczne orurowanie ze stali nierdzewnej o średnicy zalecanej przez producenta kolektorów słonecznych z wykorzystaniem złączy systemowych. Przewody obiegu glikolowego izolować otuliną kauczukową o grubości min. 13 mm z materiału o niskim współczynniku dyfuzji pary wodnej, zamknięto-komórkowej strukturze, odporności na promieniowanie UV i odporności temperaturowej ciągłej z zachowaniem parametrów w zakresie co najmniej od -50°C do +150°C.

Na przewodach obiegu glikolowego zastosować armaturę odporną na zastosowany środek niezamarzający, temperaturę oraz ciśnienie.”

Izolacja typu PES nie jest dopuszczalna .

Pytania dotyczące instalacji fotowoltaicznych:

24. Prosimy o potwierdzenie, że w razie konieczności poprowadzenia instalacji w kanale wentylacyjnym uzyskanie opinii kominiarskiej leży po stronie Użytkownika budynku?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że w razie konieczności poprowadzenia instalacji w kanale wentylacyjnym uzyskanie opinii kominiarskiej leży po stronie Użytkownika budynku.

25. Po czyjej stronie leży koszt wykonania instalacji odgromowej w razie konieczności?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że w razie konieczności koszt wykonania instalacji odgromowej leży po stronie Użytkownika budynku.

26. Prosimy o potwierdzenie, że zapewnienie dostępu do sieci Internetowej leży po stronie Beneficjenta oraz, że w przypadku słabego zasięgu sieci jego wzmocnienie również stanowi obowiązek Beneficjenta.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 2.5 projektu technicznego - Moduł komunikacyjny i monitoring, do zadań Wykonawcy „Należy utworzyć system/serwis zbierający dane o produkcji energii w instalacjach PV tj. agregację danych o produkcji energii przez użytkowników instalacji. W budynkach, w których nie ma dostępu do Internetu należy taki dostęp zapewnić na okres trwałości. Stworzony system/serwis ma umożliwić użytkownikowi instalacji m.in. odczyty liczników, wskazywać stan rozliczeń.”

Projekt pn. „Energia słoneczna na terenie Gminy Łabunie”
współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

27. Prosimy o informację po czyjej stronie leży koszt doprowadzenia zasilania do wpięcia instalacji fotowoltaicznej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że koszt doprowadzenia zasilania do wpięcia instalacji fotowoltaicznej leży po stronie Wykonawcy.

28. Prosimy o dopuszczenie konstrukcji gruntowej z powłoką Magnelis. Zapewnia ona lepszą ochronę od konstrukcji ocynkowanej oraz staje się coraz bardziej popularna.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją techniczną konstrukcja montażowa może być wykonana ze stali nierdzewnej lub aluminium.

29. Prosimy o zrezygnowanie z wymogu normy UL1703 w postępowaniu. Jest to norma która obowiązywała na tere stanów zjednoczonych. Ponad to jest nieaktualna i zastąpiona przez norma IEC 61730 . Tym samym prosimy o wykreślenie wymogu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z dokumentacją techniczną norma UL1703 (lub równoważna) jest normą równoważną z IEC 61730 (lub równoważną).

30. Prosimy o zrezygnowanie z wymogu napięcia startowego dla falownika jednofazowego na poziomie 65V. Napięcie to jest zbyt niskie w porównaniu z dostępnymi na rynku falownikami. Proszę o wykreślenie wymagania.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza rezygnację z określania wymogu napięcia startowego.

31. Prosimy o zrezygnowanie z wymogu zakresu napięciowego falownika jednofazowego na poziomie 50-400V. Napięcie MPPT to jest zbyt niskie w porównaniu z dostępnymi na rynku falownikami. Proszę o wykreślenie wymagania.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza rezygnację z określania wymogu zakresu napięcia MPPT pod warunkiem wykazania, że oferowana instalacja nie będzie się wyłączała z powodu wysokiej temperatury modułów (należy przyjąć +50°C powyżej temperatury STC).

32. Prosimy o zrezygnowanie z wymogu napięcia startowego dla falownika trójfazowego na poziomie 125V. Napięcie to jest zbyt niskie w porównaniu

Projekt pn. „Energia słoneczna na terenie Gminy Łabunie”
współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

z dostępnymi na rynku falownikami. Proszę o dopuszczenie napięcia startowego na poziomie 200V.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza rezygnację z określania wymogu napięcia startowego.

33. Prosimy o zrezygnowanie z wymogu zakresu napięciowego falownika trójfazowego na poziomie 100-500V. Napięcie MPPT to jest zbyt niskie w porównaniu z dostępnymi na rynku falownikami. Proszę o wykreślenie wymagania.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza rezygnację z określania wymogu zakresu napięcia MPPT pod warunkiem wykazania, że oferowana instalacja nie będzie się wyłączała z powodu wysokiej temperatury modułów (należy przyjąć +50°C powyżej temperatury STC).

34. W formularzu ofertowym nie znajduję się do osobnej wyceny portal TIK opisywany w dokumentacji projektowej. Prosimy o informacje tym samym czy portal monitoringu, portal tik ma zostać wykonany przez Wykonawcę. Jeśli tak prosimy o modyfikację formularza ofertowego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że portal TIK ma zostać wykonany przez Wykonawcę a cena zawarta w cenie jednostkowej dla każdego z typów instalacji.

35. Prosimy o zmianę terminu wykonania instalacji fotowoltaicznych. Zamawiający dla kolektorów przeznaczył 9 miesięcy na realizację, natomiast dla fotowoltaiki 2 miesiące. Czas montażu jednego zestawu kolektorów jak i zestawu fotowoltaiki trwa jeden dzień. Jednocześnie biorąc pod uwagę ilość zestawów Zamawiający przeznaczył ponad dwa razy więcej czasu na montaż zestawu kolektorów, jest to rażąco niesprawiedliwe. Obecnie panująca sytuacja na rynku dostaw powoduje konieczność oczekiwania na urządzenia około dwóch miesięcy od zamówienia- co uniemożliwia realizację montażu instalacji PV. Jest to szczególnie widoczne w trudnościach dostaw modułów fotowoltaicznych, gdzie podobne trudności nie występują w dostawach kolektorów. Biorąc pod uwagę powyższe prosimy o zmianę terminu montażu dla instalacji PV na 4 miesiące od podpisania umowy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ dotyczący terminu wykonania części 1 zamówienia (instalacje fotowoltaiczne).

Projekt pn. „Energia słoneczna na terenie Gminy Łabunie”
współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Pytania z dnia 28.07.2021 r.

1. W nawiązaniu do udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi nr 4 z dnia 16.07.2021 r. dotyczącej zapewnienia przez wykonawcę na okres trwałości projektu dostępu do internetu w budynkach, w których takiego dostępu nie ma, prosimy o podanie ile budynków nie posiada internetu. Informacja ta umożliwi przygotowanie porównywalnych ofert wszystkim wykonawcom.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dysponuje informacją o ilości budynków, w których nie ma dostępu do Internetu. Wykonawca powinien założyć zapewnienie dostępu do Internetu w 100% instalacji.

2. Czy Zamawiający potwierdza, że w formularzu ofertowym należy podać w oddzielnej pozycji tylko koszty grzałki elektrycznej, bez kosztów pompy obiegowej. Koszt pompy obiegowej ujęty jest już w pozycji dotyczącej kosztów węzownicy i jej podłączenia do istniejącego źródła ciepła.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że w formularzu ofertowym należy podać w oddzielnej pozycji koszt tylko grzałki elektrycznej, natomiast koszt pompy obiegowej należy uwzględnić w kosztach montażu górnej węzownicy.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ, a mianowicie **przedłuża termin składania i otwarcia ofert**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: **04 sierpnia 2021 r., godzina 10:00.**

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **13 sierpnia 2021 r., godzina 10:00.**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: **04 sierpnia 2021 r., godzina 10:30.**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: **13 sierpnia 2021 r., godzina 10:30.**

- D. **Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:**

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Projekt pn. „Energia słoneczna na terenie Gminy Łabunie”
współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 01.11.2021 r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ **po zmianie jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 10.11.2021 r.

- E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/S 123-325418 z dnia 29/06/2021 oraz zmiany postępowania o opublikowanego na: <https://miniportal.uzp.gov.pl>
- F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.
- G. W załączeniu:
 - 1) Sprostowanie nr 2021/S 146-387101 opublikowane dnia 30.07.2021 r.

WÓJT
Mariusz Kukielko
mgr Mariusz Kukielko

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)